
Nákup strojů na posklizňovou úpravu zrnin

file:///D|/06-DOCASNE/pohoda_test/o-nas/2-pages/131-nakup-stroju-na-poskliznovou-upravu-zrnin.html[10.03.2021 8:58:29]

Nákup strojů na posklizňovou úpravu zrnin

Nákup strojů na posklizňovou úpravu zrnin

     

Popis: Nákup strojů na posklizňovou úpravu zrnin 
1. samonasávací pneumatický dopravník s příslušenstvím
Samonasávací dopravník slouží k dopravě zrnin, jejich provzdušnění a separaci lehkých příměsí a nečistot.
Výhodou je, že dopravník dokáže sám nasát požadovaný materiál a přemístit na předem určené místo i na větší
vzdálenosti. Při této dopravě zrnin dochází ke snížení vlhkosti a provzdušnění dopravovaného materiálu. Přínos
spočívá v rychlém ošetření sklizených plodin, jejich předčištění a odstranění posklizňových příměsí a nečistot,
které zvyšují jejich vlhkost a můžou způsobit celkové znehodnocení úrody při rozvoji nežádoucích plísní a škůdců.
Vzhledem k tomu, že produkce rostlinné výroby je zaměřena na produkty pro lidskou výživu, použitím uvedeného
stroje dojde ke zkvalitnění produkce a její zdravotní nezávadnost. 
2. sítová čistička zrnin s příslušenstvím
Sítová čistička slouží jako posklizňový stroj k oddělení sklizených zrnin od nežádoucích příměsí a nečistot. Tím
dojde ke zvýšení kvality pěstovaných a prodávaných produktů. Na uvedené čističce je rovněž možné čistit
farmářská osiva, čímž dojde ke zkvalitnění použitých osiv a následně k ochraně životního prostředí z důvodu
nezatěžování polí plevely, které se dostávají spolu s osivy do půdy.

Příjemce dotace: Roman Pavlíček
Realizace: 07/2012 - 05/2013
Celkové výdaje: 499 402,- Kč
Dotace přidělená MAS: 199 760,- Kč
Proplacená dotace: 199 760,- Kč

 


	Lokální disk
	Nákup strojů na posklizňovou úpravu zrnin


